
Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.09.2024 г. № 261
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского муниципального района

от 20.11.2018 г. № 557 «Об утверждении методики
распределения и порядка предоставления иных межбюджетных

трансфертов бюджетам поселений из районного бюджета
на организацию водоснабжения населения»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с пунктом 1
статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 20.11.2018 г. № 557 «Об утверждении методики
распределения и порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджетам поселений из районного бюджета на организацию водоснабжения
населения» (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Методика распределения и
порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам
поселений из районного бюджета на организацию водоснабжения населения»:

1.2. В п. 2 слова «размере 63 рубля 42 копейки на человека. Приложение
№1 к настоящей методике.» заменить словами «соответствии с Нормативом
финансовых затрат по содержанию водоснабжения на 1 человека (Приложение
№ 1 к настоящей методике).»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин


